
Rendering Machine  V2 

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

5. Diesel Motor diesel and its components. Spare parts list
Nº Ref. Uds. Descripción Description Bezeichnung Désignation 
1 41815 2 BURLETE SENCILLO (1-2 mm) (MTS.) SEALING COMPRESOR                                      KEDER EINFACH 1-2 MM     BOURRELET PLATEAU COMPRESSEUR

2 - 1 REJILLA PROTEC RADIADOR-POLEA COMP.    

3 46401 1 RADIADOR AGUA-ACEITE WATER-OIL VENTILATOR                                ÖL-WASSERKÜHLER         RADIATEUR EAU-HUILE 

4 36052 1.1 MANG. AGUA Dn.30x42 MM -RADIADOR- WATER HOSE 30X42 MM RADIATOR              TUYAU EAU Dn.30x42 MM -RADIATEUR-

5 78011 3 ABRAZADERA SUPRA 40-43 BRACKET SUPRA 40-43                                     SPANSCHELLE SUPRA 40-43                                 BRIDE SUPRA 40-43                                            

6 36053 2.43 MANG. ACEITE RETORNO Dn.25x38 MM -
RADIADOR- HOSE OIL RETURN 25X38 MM RADIATOR    

TUYAU HUILE RETOUR Dn.25x38 MM -
RADIATEUR-

7 10813616 1 BOQUILLA RECT 28 L-M36x200 P/MANG. 1"     

7a 050028  RACOR RECT C/JUNTA GAS 1"-TN92 GG-28L     

8 46478 1 CODO FILTRO AIRE MOTOR     

9 38070 0.5 MANG. AIRE 3/4" (COMPRIMIDO) AIR HOSE COMPRESSED 3/4"                           LUFTSCHLAUCH KOMPRIMIERT 3/4"                TUYAU AIR COMPRIME 3/4"

10 38205 0.5 MANG. ESPIRO P.U. Dn. 50 MM.  HOSE TAIL ESPIRO P.U. Dn. 50 MM.    ESPRITO SCHLAUCH P.U. Dn. 50MM      

11 41768 2 TAPA GOMA NEGRA 40x20 mm.      

12 3700300  1 FILTRO AIRE+CARCASA COMPLETO  FILTER  FILTRE 

12.1 2175125 1 FILTRO AIRE INTERIOR P77-5298 AIR FILTER INT. P77-5298 T-20-TSB 215          FILTRE AIR INT. P77-5298 T-20-TSB 215

12.2 2175124 1 FILTRO AIRE EXTERIOR P77-2578 AIR FILTER EXT. P77-2578 T-20-TSB 215        LUFTFILTER P77-5298 T-20-TBS 215                    FILTRE AIR EXT. P77-2578 T-20-TSB 215        

13 78005 4 ABRAZADERA SINFIN 40-60 BRACKET SINFIN 40-60 SPANSCHELLE WENDEL 40-60 BRIDE SANS FIN 40-60 

14 78011 3 ABRAZADERA SUPRA 40-43 BRACKET SUPRA 40-43                                     SPANSCHELLE SUPRA 40-43                                 BRIDE SUPRA 40-43                                            

15 4511042000  0.8 TUBO FLEXIBLE P/ESCAPE Dn 40 mm. -1 
MTS-

FLEXIBLE TUBE FOR EXHAUST PIPE 
40MM 1 MTS                                                         

TUBE FLEXIBLE P/SORTIE Dn 40 mm. -1 
MTS-

16 78012 2 ABRAZADERA SUPRA 47-51 BRACKET SUPRA 47-51                                     SPANSCHELLE SUPRA 47-51                                BRIDE SUPRA 47-51                                            

17 46457 0.8 FUNDA HILO VIDRIO TUBO ESCAPE Dn. 40 
MM.

FIBERGLASS COVER FOR EXHAUST PIPE 
40MM                                                                    

HOUSSE FIL VERRE TUB ECHAPPEMENT 
Dn. 40 MM.                                                            

18 38205 0.5 MANG. ESPIRO P.U. Dn. 50 MM.     

19 36027 1.8 CABLE BATERÍA 1x35 mm. CABLE BATTERY 1x35 mm.                               CABLE BATERIE 1x35 mm.          

20 46451 1 BORNE BATERIA POSITIVO BATTERY TERMINAL POSITIF                         BORNE BATERIE POSITIF                                 

21 46151 1 BATERIA 55 Ah. BATTERY 55 Ah.   BATERIE 55 Ah.  

22 46452 1 BORNE BATERIA NEGATIVO BATTERY TERMINAL NEGATIF                       BORNE BATERIE NEGATIF                               

23 75050 1 MOTOR DIESEL FOCS LDW 1003 MOTOR DIESEL FOCS LDW 1003                      MOTEUR DIESEL FOCS LDW 1003                  

24 41118 4 TORNILLO D933 M12x25 SCREW D933 M12x25                                           VIS D933 M12x25                               

25 3205303176 1 CILINDRO NEUMATICO PARO AIRE 
COMPRESOR

NEUMATIC CYLINDER F. PROJET MIX          
CYLINDRE PNEUMATIQUE P. PROTECT 
MIX

26 46465 1 MACHON REDUCIDO M-H 1/8"-M12-150 CONNECTING ROD RED M-H 1/8"-M12-150   REDUZIERSTšCK RED. M-H 1/8"-M12-150  PIEDROIT REDUIT M-H 1/8"-M12-150             

27 46463 1 RACOR RAPIDO 90 º T/RILSAN 6 R.INT. 1/8" JOINT FAST T/RILSAN 6 EXT. SCREW 1/8"    VERBINDUNGSSTšCK SCHNELL T/RILSAN 6 EXT.     RACCORD RAPIDE T/RILSAN 6 R.INT. 1/8"

28 48550 1 PLETINA SUJECION CILINDRO NEUMÁTICO    

29 1805005195 1 ROTULA M8 - FIJACION CILINDRO    

30 41111 1 TORNILLO D933 M8x25 SCREW D933 M8x25                                             VIS D933 M8x25                                

31 41211 2 TUERCA AUTOBLOC. D985 M8 SCREW AUTOBLOC. D985 M8                           ECROU AUTOBLOQUANT D985 M8                

32 2175045 1 FILTRO GASOIL LDW-FOCS 1003 DIESEL-OIL FILTER LDW-FOCS 1003  FILTRE GAS-OIL 

33 2175107 1 FILTRO ACEITE LDW-FOCS 1003 OIL FILTER LDW-FOCS 1003                            FILTRE HUILE LDW-FOCS 1003



Rendering Machine  V2 

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

                       35                                                  36                         37            38 

Nº Ref. Uds. Descripción Description Bezeichnung Désignation 
35 9195124     1 TERMOSTATO MOTOR V2                                   

36 6745050     1 PRESOSTATO ACEITE MOTOR FOCS    

37 9195077     1 TERMOSTATO AGUA MOTOR FOCS V2                

38 9195078 1 TERMOSTATO CENTRALITA V2                             



Rendering Machine  V2 

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

                       39                                                 40                            41            42 

Nº Ref. Uds. Descripción Description Bezeichnung Désignation 
39 48553 1 FUNDA CABLE ACERO REG. RPM MOTOR 

DIESEL V2            

40 48554 1 PRISIONERO CABLE ACERO REG. RPM 
MOTOR DIESEL V2       

41 48555 1 RACOR P/CABLE ACERO REG. RPM MOTOR 
DIESEL V2          

42 48552 1 CABLE ACERO REG. RPM MOTOR DIESEL 
V2                  



Rendering Machine  V2

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.c om     Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

6. Air-Compressor system  

     4                            5       6          3                                                           12 13            5

1

2

7

                  14               15                  8              9                                 6 

16              17                           18     9      7,8          19       20                   21           22   23    24         25 



Rendering Machine  V2

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.c om     Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

6. Air-compressor system: Spare parts list 

Nº Ref. Uds. Descripción Description Bezeichnung Désignation 
1 46482 1 BLOQUE AL. AIRE     

2 46165 1 VALVULA SEGURIDAD REGULABLE 1/2" VALVE SAFETY AJUSTABLE 1/2"                    SICHERHEITSVENTIL REGELBAR 1/2"          SOUPAPE SECURITE REGLABLE 1/2"      

3 45118 1 PRESOSTATO-MINI AIRE 1 NC R 1/4"                 

4 001009601 1 VALVULA PILOTO 1,8-2,5 BAR VALVE PILOT 1,8-2,5 BAR      SOUPAPE PILOTOE 1,8-2,5 BAR                        

5 46464 1 RACOR RAPIDO T/RILSAN 6 R.EXT.1/8" JOINT FAST T/RILSAN 6 EXT. SCREW 1/8"    
VERBINDUNGSSTšCK SCHNELL T/RILSAN 
6 EXT.                                                                     RACCORD RAPIDE T/RILSAN 6 R.EXT.1/8"    

6 46466 1 TUBO RILSAN 4x6 MM. (MTS)-
POLIURETANO RISLAN TUBE 4X6MM           TUBE RISLAN 4x6 MM.                                       

7 32005 1 OLIVETA 1/2" ESPIGA R. EXT. 1/2"   OLIVETA 1/2" CHEVILLE R. EXT. 1/2"        

8 78002 2 ABRAZADERA SINFIN 12-22     BRACKET SINFIN 12-22   SPANSCHELLE WENDEL 12-22                         BRIDE SANS FIN 

9 38050 2 MANG. AIRE 1/2"-12x21 20 BAR. AIR HOSE 1/2"-12x21 20 BAR.                            LUFTSCHLAUCH 1/2"-12x21 20 BAR.               TUYAU AIR 1/2"-12x21 20 BAR.                        

12 46475 2 RACOR RAPIDO 90 º T/RILSAN 6 R.EX. 1/8"    

13 46484 1 VALV. ESFERA 3 VIAS-NEUMATICA 1/8"    

14 46492 1 CORREA AVX 10x1450 (V2) BELT XPZ 1450  COURROIE XPZ 1450 

15 7201030000 1 POLEA CABEZAL COMPRESOR    POULIE CABEZAL COMPRESOR  

16 41815 2 BURLETE SENCILLO (1-2 mm) (MTS.) SEALING COMPRESOR                                       
BOURRELET PLATEAU COMPRESSEUR 
(MTS.)                                                                     

17 - 1 REJILLA PROTEC. RAD-POLEA COMPRES    

18 41129 4 TORNILLO D933 M10x40 SCREW D933 M10x40                                           VIS D933 M10x40                                                  

19 32502 1 CODO 90º M-H 1/2" GALVANIZADO BEND 90º M-H 1/2" GALVANIZED                     COUDE 90º M-H 1/2" GALVANISE                    

20 205987009 1 COMPRESOR AIRE  COMPRESOR AIR                                                 COMPRESSEUR AIR                                            

21 38070 0.5 MANG. AIRE 3/4" (COMPRIMIDO) 
AIR HOSE COMPRESSED 3/4"                           
LUFTSCHLAUCH KOMPRIMIERT 3/4"            LUFTSCHLAUCH KOMPRIMIERT 3/4"           TUYAU AIR COMPRIME 3/4"                             

22 46456 1 SALIDA AIRE (Al) CABEZA COMPRESOR  AIR OUTLET COMPRESOR   SORTIE AIR (Al) TÒTE COMPRESSEUR  

23 78004 2 ABRAZADERA SINFIN 20-32 BRACKET SINFIN 20-32                                      SPANSCHELLE WENDEL 20-32                         BRIDE SANS FIN 20-32                                        

24 41204 2 TUERCA D934 M10 SCREW D934 M10                                                 ECROU D934 M10                                                 

25 41238 2 TORNILLO D933 M10X60        



Rendering Machine  V2

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com     Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

7.  Safety system. 

           2

1

              3

 5 

4          5 



Rendering Machine  V2

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com     Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

7. Sistema de seguridad: lista de repuestos 

Nº Ref. Uds. Descripción Description Bezeichnung Désignation 
1 SM08 2 SENSOR MAGN. 12 MM. NO+NC -CABLE 2 MTS    

2 MG01 2 MAGNETICO PERFORADO 20x4x10     

3 6905 1 RODAMIENTO AGUJA REJILA MEZCL. V2                   

4 3177110309 1 CABLE (5 MTS) CONECTOR 90º-M12 P/SENSOR 
INDUCTIVO SENSOR CABLE GRATING VESSEL        

CABLE CAPTEUR PROXIMITEE GRILLE 
CUVE                                                                      

5 3177110308 1 SENSOR INDUCTIVO REJILLA CALDERA (SIN 
CABLE)

APROACHING SENSOR (WITHOUT 
CABLE) GRILL VESSEL                            

CAPTEUR PROXIMITE (SANS CABLE) 
GRILLE CUVE                                                       



Rendering Machine  V2

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com     Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

8 Diesel oil tank and hydraulic oil. 

                                                           1    6.1    7.2      2                      3             4 

                                                  1.1      5                 6             7             8 

                               9            10       11         12  13,14,15    9 

                                          16                      17



Rendering Machine  V2

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com     Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

8. Tanques de gasoil y aceite hidráulico: lista de repuesto 

Nº Ref. Uds. Descripción Description Bezeichnung Désignation 
1 3500537962    1 DEPOSITO HIDRAULICO V2                               

1.1 3500537961    1 DEPOSITO GAS-OIL V2                                   

2 46407 1 MANOMETRO 1-12 BAR (FILTRO 
RETORNO HID.)           MANOMETER  1-12 BAR (HYDR. FILTER)       

MANOMETRE 1-12 BAR (FILTRE 
HYDRAULIQUE)          

3 050028 1 RACOR RECTO C/JUNTA GAS 1"-TN92 GG-
28L    

4 10853616 1 BOQUILLA CURVA 90º 28 L-M36x200 
P/MANG. 1"    

5 2116157653 1 TAPON DEPOSITO GAS-OIL  TANK CAP DIESEL / OIL DC 260 / 45 PVC        
BOUCHON RESERVOIR GAS-OIL DC 
260/45 PVC                                                             

6 3500512851    1 PLETINA SUJ. DEPOSITO V2/V3 (TRAMO 
ANGULO)            

6.1 3500512852    1 PLETINA SUJ. DEPOSITO V2 (TRAMO 
RECTO)                

7 3500537966  2 BULON S/ROSCA BRIDA SUJ. DEPOSITO     

7.1 3500537967 1 BULON C/ROSCA BRIDA SUJ. DEPOSITO     

7.2 3500537968  1 BULON 62 MM. BRIDA SUJ. DEPOSITO     

8 46406 1 FILTRO HID. RETORNO 
SEMISUMERGIBLE  

HYDRAULIC FILTER RETURN SEMI-
SUBMARINE                                                        

FILTRE HYDRAULIQUE DE RAPPEL SEMI 
SUBMERGIBLE                                                    

9 1087006018    4 ABRAZADERA COBRA 18/8 W4      

10 38204 2 MANG. CRISTAL 14x18     

11 78007 4 ABRAZADERA SINFIN 8-16 BRACKET SINFIN 8-16                                        SPANSCHELLE WENDEL 8-16                           BRIDE SANS FIN 8-16                                          

12 32506 2 CODO 90º H-H 1/4" BEND 90º H-H 1/4"                                                 COUDE 90º H-H 1/4"                                             

13 32011 1 OLIVETA 8 MM. R. EXT. 1/4"   OLIVETA 8 MM. R.EXT. 1/4"                              

14 32012 1 OLIVETA 6 MM. R.EXT. 1/4"   OLIVETA 6 MM. R.EXT. 1/4" 

15 1077000011    4 ABRAZADERA COBRA 11/7 W4    

16 36050 055 MANG. GASOIL Dn.8 MM. DIESEL HOSE 8 MM                                             TUYAU GASOIL Dn.8 MM.                                 

17 36051 0.55 MANG. GASOIL Dn.6 MM. DIESEL HOSE 6MM                                              TUYAU GASOIL  Dn.6 MM.                                



Rendering Machine  V2

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com     Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

9. Hydraulic system. 

                       1                                  1 

 2 

                          3                4 

5          6        7      8         9                              10 

                                                                                       11           12          13         14          15          16 



Rendering Machine  V2

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com     Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

9.1. Shema  hydraulic.Standard machine  

Mixter hydraulic Sinfín  Mixter hydraulic engine  

Hydraulic  worm pump    Hydraulic. Mixter pump 



Rendering Machine  V2

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com     Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

9. Shema hydraulic : Spare parts list 

Nº Ref. Uds. Descripción Description Bezeichnung Désignation 
1 3821008 2 MANOMETRO GLICERINA 0-250 BAR 

POST.C/PUENTE R.1/4" 
MANOMETER GLICERINA 0-250 BAR 
POST.WITH BRIDGE R                                        

MANOMETRE GLYCERINE 0-250 BAR 
POST.A/PONT R.1/4"                                            

2 46460 2 TUBO MINIMET CON TERMINALES (700 MM) 
TUBO MINIMET WITH TERMINALES (700 
MM)                                                                        

TUBE MINIMET AVEC TERMINAUX (700 
MM)                                                                        

3 46441 1 REGULADOR SINFIN BLOQUE HID. V2             

3a 46488 1 POMO REGULADOR CAUDAL GRANDE     

4 46442 1 REGULADOR MEZCLADOR BLOQUE V2               

4b 46489 1 POMO REGULADOR CAUDAL PEQUEÑO     

5 46406 1 FILTRO HIDRAULICO RETORNO 
SEMISUMERGIBLE  

HYDRAULIC FILTER RETURN SEMI-
SUBMARINE                                                

FILTRE HYDRAULIQUE DE RAPPEL SEMI 
SUBMERGIBLE                                                  

6 050028 1 RACOR RECTO C/JUNTA GAS 1"-TN92 GG-
28L 

   

7 10853616 1 BOQUILLA CURVA 90º 28 L-M36x200 
P/MANG. 1" 

   

8 140010 1 RACOR UNION RECTO  TN 98-15 L JOINT STRAIGHT  TN 98-15 L                            
VERBINDUNGSSTšCK VERBIND. GERADE  
TN 98-                                                                     

VERBINDUNGSSTšCK VERBIND. GERADE  
TN 98-                                                                     

9 140012 1 RACOR UNION RECTO  TN 98-22 L JOINT STRAIGHT  TN 98-22 L                            
VERBINDUNGSSTšCK VERBIND. GERADE  
TN 98-                                                                    

RACCORD UNION DROIT  TN 98-22 L             

10 040082 2 RACOR RECTO RED. C/JUNTA GAS 1/2"-
TN92-12LR 

JOINT STRAIGHT RED. WITH GAS JOINT 
1/2"-TN92-12L                                                      

VERBINDUNGSSTšCK GERADE RED. MIT 
GAS VER                                                                

RACCORD DROIT RED. AVEC JOINT GAZ 
1/2"-TN92-12LR                                                     

11 46402 1 BOMBA HID. DOBLE CON BRIDAS  HYDRAULIC PUMP WITH CLAMPS   POMPE HYD. DOUBLE AVEC BRIDES  

12 050025 2 RACOR RECTO C/JUNTA GAS 1/2"-TN92 GG-
15LR 

JOINT STRAIGHT WITH GAS JOINT 1/2"-
TN92 GG-15LR                                                      

VERBINDUNGSSTšCK GERADE MIT GAS 
VERBINDU                                                            

RACCORD DROIT AVEC JOINT GAZ 1/2"-
TN92 GG-15LR                                                      

13 46415 1 BLOQUE HID. C/REG. CAUDAL+ELECTROV. 
12 V-DC 

BLOC HYDRAULIQUE AVEC REG. 
DEBIT+ELECTROV. 12 V-DC                             

14 36053 1 MANG. ACEITE RETORNO Dn.25x38 MM -
RADIADOR- 

HOSE OIL RETURN 25X38 MM RADIATOR     
TUYAU HUILE RETOUR Dn.25x38 MM -
RADIATEUR-                                                        

15 78010 1 ABRAZADERA SUPRA 37-40 BRACKET SUPRA 37-40                                      SPANSCHELLE SUPRA 37-40                             BRIDE SUPRA 37-40                                            

16 76027 1 OLIVETA 25 MM. R.EXT. 1" (SKK M)   OLIVETA 25 MM. R.EXT. 1" (SKK M)               

MANGUERAS HIDRÁULICAS 
48606 1 MANG. HID. ASPIR. BOMBA SINFIN    
48610 1 MANG. HID. ASPIR. BOMBA MEZCLADORA    
48611 1 MANG. HID. PRESIÓN BOMBA SINFÍN    
48614 1 MANG. HID. PRESIÓN BOMBA MEZCLADOR    
48612 2 MANG. HID. PRESIÓN MOTOR SINFÍN    
48613 2 MANG. HID. PRESIÓN MOTOR MEZCL    



Rendering Machinel V2

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com     Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

10. Electric system. 

                      16                        19                     18 

3,4,5

1,2
8

6

   17 

        A 

                       7                 9,10     11                             12          13      14      15 



Rendering Machinel V2

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com     Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 

10. Electric system : spare parts list. 

Nº Ref. Uds. Descripción Description Bezeichnung Désignation 
1 7245409 1 PANEL CONTROL MOTOR LOMBARDINI   

PANNEAU CONTROLE MOTEUR 
LOMBARDINI                                                       

2 0021859620 1 CONJUNTO CABLES MOTOR (2 MTS) CABLE SET MOTOR FOCS 1003 (2MTS)           
ENSEMBLE CABLES MOTEUR FOCS 1003 
(2 MTS)                                                                   

3 25282 1 CAJA C/PULSADOR SETA EMERGENCIA       
BOX WITH SETA BUTTON EMERGENCY 
OFF                                                                        

BOITE AVEC BOUTON POUSSOIR 
CHAMPIGNON URGENCE              

4 ZBY9430 1 DISCO SETA EMERGENCIA EMERGENCY DISC                   DISQUE "CHAMPIGNON" URGENCE        

5 41250 2 TORNILLO ALLEN CABEZA BUTTON 
M4x50 

   

A 30530028 1 CUADRO ELECTRICO V2 -DIESEL-                    

6 214043 2 INTERR. UNIPOLAR 3 POS. (ON-OFF-ON)    

7 214044 1 INTERR. UNIPOLAR 2 POS. (ON-ON)    

8 25404 1 PULSADOR CON GOMA ARRANQUE 
MOTOR  

   

9 3173163214  1 PORTA FUSIBLES EMPOTRABLE    

10 41537 1 FUSIBLE 20 A. 10x38                                   

11 41562 1 CAJA ESTANCA PVC 160x135 WATER PROOF BOX PVC 160X135                   BOITE ETANCHE PVC 160x135                         

12 043023 3 RELE CONMUTADO 12 V. 30 A. NA+NC RELAY 12 V. 30 A. NA+NC                                  
RELAIS COMMUTATEUR 12 V. 30 A. 
NA+NC                                                                   

13 41553 1 REGLETA CONEX. CABLE 2.5 (10 UD) 
RULER GUIDE CONNECTION CABLE 2.5 
(10 UNITS)                                                             

REGLETTE CONNEXION CABLE 2.5 (10 
UD)                                                                          

14 41507 1 TUERCA PVC PRENSASTOPA M32    

15 41583 1 PRENSASTOPA PVC M32x1.5   PRESSE-ETOUPE PVC M32                                

16 3500755444 1 PUERTA CUADRO MANDO V2/V3                      

17 3500755445 1 GUIA PUERTA CUADRO MANDO V2/V3           

18 3500755463  1 POLICARBONATO PUERTA CUADRO 
MANDO V2/V3               

19 458300 1 ESFERA ROSCA DIRECTA M6     



Rendering Machinel V2

We reserve the right to manke any technical amendments required to improve the machine although they may not be included in this manual 
www.utiform.com departamento.técnico@utiform.com     Tfno. +34 96 570 29 82   Fax: +34 96 570 29 83 


